МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.ОКТЯБРЬСКОЕ

УСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 08.09.2021 г.                                 №155

Об утверждении расписания консультаций при подготовке  к государственной

итоговой аттестации выпускников 9, 11 классов.

  В целях организации и проведения государственной итоговой аттестации  в    2022

году и на основании Приказа Минобрнауки России №1400 от 26.12.2013 «Об утверждении

Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным

программам среднего общего образования» (с изменениями и дополнениями), Приказа

Минобрнауки России от 25.12.2013 № 1394 (с изменениями и дополнениями) "Об

утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования"

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Утвердить расписание консультаций по подготовке к проведению  государственной

итоговой аттестации в 9-х  классах на 2021-2022 учебный год

Расписание консультаций 9А класса МБОУ СОШ с.Октябрьское

№ Предмет  День Время Учитель

1 Русский язык Понедельник 14:30 Бешкарева Н.И.

2 Математика Среда

Четверг

14:30 Корчагина Г.В.

3 Физика Вторник  14:30 Печенкина О.В.

4 Обществознание Пятница 14:00 Маскова О.А.

5 География вторник 14:00 Огнерубова Т.Н.

Расписание консультаций 9Б класса Куликовского филиала

МБОУ СОШ с.Октябрьское

№ Предмет

День Время Учитель

1 Русский язык Среда 14:20 Лазукина С.А.

2 Математика Вторник 14:20 Леонова Г.Н.

3 Информатика Пятница 14:20 Сухаруких С.Н.

4 Обществознание Четверг 14:20 Леонова В.М.

Расписание консультаций 9Б класса Кривского филиала

МБОУ СОШ с.Октябрьское

№ Предмет День Время Учитель
1 Русский язык  пятница  14.05-15.45  Васильева С.А.

2 Математика понедельник  14.05-15.45  Тонких Е.Н.

5 Биология среда 14.05-15.45   Ширяева Е.В.

6 Обществознание среда  15.00-15.45   Бешкарева Г.Г.

7 География вторник 14.05-15.45   Попко Л.В.

2.  Утвердить расписание консультаций по подготовке к проведению  государственной

итоговой  аттестации в форме ЕГЭ в 11 классах на 2021-2022 учебный год

№ п\п Предмет День недели Время ФИО учителя

1 Русский язык Вторник 14.20-15.05 Новинкина Н.В.

2 Литература Четверг 14.20-15.05 Новинкина Н.В.

3 Математика (П)

Математика (Б)

Понедельник

Пятница

14.20-15.05

Корчагина Г.В.

4 Обществознание Суббота 15.15-16.00 Маскова О.А.

5 Физика Четверг 15.15-16.00

Печенкина О.В.

6 Биология Вторник 15.15-16.00 Аксенова Л.С.

3. Контроль  за исполнением данного приказа  возложить на зам. директора по УВР

Порядину О.В.

Директор школы:     Аксенов В.Н.